Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза И.Е.Болесова пос.

Алексеевский муниципального района Красноармейский Самарской области

ПРИКАЗ

«_8_»_   января 2023г. № _1_

Об отмене занятий

В связи с погодными условиями (сильными морозами), с целью предупреждения

несчастных случаев с детьми.

Приказываю

1. Отменить занятия во всех классах в здании школы 09.01.2023

2. Организовать переход учащихся с 1 по 11 классы на дистанционное обучение

3. Учителям-предметникам проводить занятия в дистанционном формате согласно

расписанию на 09.01.2023

4. Классным руководителям:

– проинформировать учащихся и их родителей (законных представителей) об

организации обучения в дистанционном форме 09.01.2023

– при отсутствии возможности ученика получить образование дистанционно,

организовать образовательный процесс в дистанционной форме с использованием

средств мобильной связи, электронного журнала, материалов на бумажных

носителях

5. Зам.директору по УВР Давыдкиной И.Н. проконтролировать:

– за размещением данного приказа на официальном сайте школы

– за выполнением электронного журнала (выставление оценок, заполнением темы

урока, домашнего задания и т.д.) с указанием формы обучения – дистанционная,

очная

6. Отменить выход на линию автобусов в направлении поселка Медведевский и

поселка Любимовка для подвоза учащихся.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.